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Kursnamn och poäng Radiografi IV, 22,5hp   

Kurskod 3OM398  Termin (ht/vt årtal) VT23 

Kurs inom program (ange program)/Fristående Röntgensjuksköterskeprogrammet 

Kursansvarig institution Omvårdnad 

Studieort Umeå  

Kursansvarig Carlos Tejera 

Examinator Ulf Isaksson  

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 65%  

Muntlig utvärdering (datum) 230502 och 230602 

 
Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  
90% och 100% 
 
 
Har kursen uppfyllt målen?   
Ja, enligt studenternas utvärdering 
 
Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats? 
Studenterna tyckte att det var en bra kursintroduktion. Upplägget i Canvas kändes bra likaså 
schemat för kursen. Förslaget att ha en kort resurstid varje vecka i början av kursen togs emot på 
ett positivt sätt. Metodiken på KTC och simuleringen tyckte studenterna var givande. Särskilt 
nämndes momentet S-HLR. Kastastrofmomentet tyckte en student var mindre bra. Det kom 
förslag att ha en tydligare beskrivningen på rollerna vid simulering. Hemtentamen var lärorik och 
viktig men önskades mer tid. Sjukdomsföreläsningar och kontrastmedel var på rätt nivå och 
väldigt användbar. Det nya momentet om konflikthantering, hot och våld togs emot väl. Metodiken 
före VFU tyckte studenterna var givande och välförberedande inför VFU.  Särkilt positiva var 
studenterna med ultraljudmetodiken. Studenterna var mycket nöjda med sin VFU.  De flesta 
studenterna tyckte att MR-blocket var intressant och lärorikt. Några tyckte att det var den bästa 
delen med kursen medan andra  tyckte att det var för intensivt. Att ha MR-sjukdomar innan MR-
fysiken uppplevde några studenter som negativt. Vad det gäller instuderingsfrågorna och quizet i 
kursen tyckte studenterna var användbart. MR-fysikföreläsningarna tyckte studenterna hade rätt 
innehåll men några upplevde att det gick för snabbt på vissa delar. Totalt sett uttryckte 
studenterna att kursen var intressant och lärorik med bra planering.   
 
Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen 
utvärderats? 
Studenterna tycker att de har fått ett bra bemötande och en bra återkoppling på de olika 
momenten.  
 
 
Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt 
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Konflikthantering, hot och våld kommer att ingå i kursen framöver. Katastrof, simulering och 
metodik vid CB-KTC kommer att utvecklas vidare. Kursansvarig tillsammans med MR-föreläsare 
kommer att gå igenom innehåll och upplägg. Förslag att omvandla MR-sjukdomstentan till en 
hemtentamen med följande seminarium finns kvar. Kursteamet kommer att gå igenom 
utvärderingen, innehåll och pedagogik för samtliga delar i kursen för att garantera att dessa håller 
rätt nivå och kvalitet.  
 
 
Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 
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